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Kallelse till ordinarie årsmöte 2026 
 

Härmed kallas medlemmarna i Vallentuna Tennisklubb till ordinarie årsmöte 2026. 
 

Tisdag den 24 mars 2026 kl.19.00. 
Fika serveras från kl. 18.30. 
Plats: Vallentuna Tennishall 

 
Mötet kommer även att kunna följas och deltagas digitalt via Teams. 

Länk till mötet skickas till medlemmarna senast en vecka före årsmötet. 
Medlem som deltar digitalt anses närvarande vid mötet och har samma rättigheter som 

fysiskt närvarande medlem. 
 

Rösträtt vid årsmötet tillkommer medlem som har betalat medlemsavgift i enlighet med 
föreningens stadgar. 
Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt vid mötet. 
 
Årsmöteshandlingar 
Följande handlingar kommer i enlighet med föreningens stadgar att finnas tillgängliga för 

medlemmarna senast en vecka före årsmötet på föreningens hemsida (www.vallentunatennis.se): 
Styrelsens årsredovisning, Revisorns revisionsberättelse, Förslag till verksamhetsplan, 

styrelsens förslag till budget, Styrelsens förslag till stadgeändringar, Inkomna motioner med 
styrelsens yttrande. 

 
Motioner 
Förslag från medlem som önskar få ärende behandlat vid årsmötet ska vara styrelsen tillhanda 
senast två (2) veckor före årsmötet. 
 
Stadgeändringar och ärenden av större betydelse 
Om förslag väckts om stadgeändring eller annan fråga av väsentlig betydelse för föreningen eller 

dess medlemmar kommer detta att anges särskilt i dagordningen. 
Beslut i fråga av större ekonomisk betydelse får inte fattas om ärendet inte finns med i kallelsen. 

 
Denna kallelse skickas till medlemmarna via föreningsmail och finns även anslagen i 

tennishallen samt på klubbens hemsida www.vallentunatennis.se. 
 

Vi bjuder på enklare förtäring i samband med årsmötet. 
Anmäl gärna ditt deltagande senast 16 mars så att vi kan planera inköp. 
Anmälan görs via styrelsen@vallentunatennis.se. 
 

Observera att anmälan endast avser planering av förtäring och praktiska arrangemang. Rösträtt 
vid årsmötet påverkas inte av om anmälan gjorts eller inte. 
 
 

Välkomna! 
 

Styrelsen i Vallentuna Tennisklubb. 


